
Stockholm den 2 februari 2026 

PRESSMEDDELANDE 

Malin Falconer tillträder som VD för Hedera Group 
 
Styrelsen har utnämnt Malin Falconer till VD för Hedera Group. Hon tillträder sin be-
fattning den 2 mars 2026. 
 
Malin Falconer kommer närmast från Team Olivia där hon arbetade som Marknads-
områdeschef inom personlig assistans med helhetsansvar för över 1 500 medarbe-
tare och en omsättning på ca 500 MSEK. Ytterligare erfarenhet från omsorgen inklu-
derar tjänsten som Kvalitetschef vid Attendo Skandinavien. Malin har också långvarig 
erfarenhet av vårdsektorn, bland annat som tidigare VD för Sophiahemmet Rehab 
Center, men också från roller som Business Developer inom Capio. Malin har en ci-
vilingenjörsexamen från Chalmers tekniska högskola. 

Det kommer att bli spännande att få arbeta med Malin. Hon har hög kompetens och 
ger mycket energi. Hon kommer att tillföra mycket kunskap och erfarenhet till Hedera. 
Hon är modern i sitt ledarskap och en viktig kugge för att återskapa en bra lönsamhet 
i koncernen, säger Bertil Haglund, styrelseordförande i Hedera Group AB. 

Jag känner mig ödmjuk och samtidigt stolt över att ta rollen som VD för Hedera Group. 
Hedera Group bidrar, i egenskap av en aktör inom både sjukvård och omsorg, till 
både individen och samhället och det är något som jag brinner för och har arbetat 
med genom min professionella karriär. Jag är övertygad om att Hedera Group fyller 
ett behov på marknaden och är väl positionerat för att växa inom vardera av bolagets 
verksamhetsgrenar, säger Malin Falconer tillträdande VD. 

För mer information kontakta; Styrelseordförande Bertil Haglund telefon 0707-
222 644, bertil.haglund@hederagroup.se 

Bolagets aktie, med kortnamn HEGR, är föremål för handel på Nasdaq First North 
Growth Market Stockholm med Mangold Fondkommission AB som Certified Adviser. 
Kontaktuppgifter till Mangold är ca@mangold.se eller 08-5030 15 50. 

 
Länken i vården 

Hedera Group AB (publ) erbjuder assistans och bemanning inom nischade yrkeska-
tegorier. Genom dotterbolagen Läkarresurs, Svensk Läkartjänst, Hedera Medical, 

Hedera Nurse, Assistanspoolen, Livsanda Care, Libra Assistans och Hemassistans i 
Varberg erbjuds bemanning av vård-, life science- och omsorgspersonal i hela Sve-
rige. Hedera Group är listad på Nasdaq First North Growth Market och för ytterligare 

information besök hemsidan www.hederagroup.se 
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